

Årsredovisning för

Axtocon AB

556960-0884

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Axelsson
Verkställande direktör

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Axtocon AB, 556960-0884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åstorp registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen, med inriktning på kontraktsfrågor och tvistlösningar.

Företaget är helägt dotterföretag till Björnås Holding AB, org nr 559088-6536, med säte i Åstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har gamla kunder återkommit med nya uppdrag samtidigt som nya kunder tillkommit. Efterfrågan på företagets tjänster har varit god även om omsättningen har minskat i år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 711	1 838	2 239	1 855
Resultat efter finansiella poster	361	454	692	723
Soliditet %	66,5	66,8	58,7	63,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 847	353 254
Balanseras i ny räkning		353 254	-353 254
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			284 480
Belopp vid årets utgång	50 000	231 101	284 480

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	231 101
Årets resultat	284 480
Summa	515 581
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	215 581
Summa	515 581

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 710 958	1 838 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 710 958	1 838 388
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-411 204	-441 380
Personalkostnader	2	-924 940	-929 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 744	-12 744
Summa rörelsekostnader		-1 348 888	-1 383 875
Rörelseresultat		362 070	454 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-679	-1 390
Summa finansiella poster		-582	-660
Resultat efter finansiella poster		361 488	453 853
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 600	-5 800
Förändring av överavskrivningar		3 372	-645
Summa bokslutsdispositioner		-2 228	-6 445
Resultat före skatt		359 260	447 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 780	-94 154
Årets resultat		284 480	353 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 081	47 825
Summa materiella anläggningstillgångar		35 081	47 825
Summa anläggningstillgångar		35 081	47 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 590	76 751
Övriga fordringar		65 754	49
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		113 000	78 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 656	28 873
Summa kortfristiga fordringar		374 000	184 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 019	657 061
Summa kassa och bank		457 019	657 061
Summa omsättningstillgångar		831 019	841 693
SUMMA TILLGÅNGAR		866 100	889 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 101	177 847
Årets resultat		284 480	353 254
Summa fritt eget kapital		515 581	531 101
Summa eget kapital		565 581	581 101
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		13 213	16 585
Summa obeskattade reserver		13 213	16 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 448	25 953
Skulder till koncernföretag	4	11 653	7 051
Skatteskulder		0	14 582
Övriga skulder		140 597	130 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 608	113 451
Summa kortfristiga skulder		287 306	291 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		866 100	889 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	134 200	134 200
Utgående anskaffningsvärden	134 200	134 200
Ingående avskrivningar	-86 375	-73 631
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 744	-12 744
Utgående avskrivningar	-99 119	-86 375
Redovisat värde	35 081	47 825

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Björnås Holding AB	559088-6536	Åstorp

Underskrifter

Åstorp

Tobias Axelsson
Tobias Axelsson
Verkställande direktör

2025-05-27
Datum